
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Želiar Dušan, Bc.
Téma: Automatizovaná syntéza stromových struktur z reálných dat (id 22217)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce hodnotím jako průměrně obtížné. Tato práce byla vedena jako součást většího celku zabývajícího se

analýzou a syntézou testovacích dat.
2. Práce s literaturou
 Základní literaturu jsem studentovi doporučil na začátku ak. roku. Zbytek zdrojů si student dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se s občasnými výpadky účastnil pravidelných týdenních konzultací. Přicházel s jistým rozšířením oproti

minulému stavu, které reflektovalo moje požadavky. Upřednostil bych větší samostatnost a iniciativu.
4. Aktivita při dokončování
 I když bylo na projektu pracováno během celého ak. roku, aby bylo zadání splněno, musel student věnovat největší

úsilím s blížícím se termínem odevzdání. Měl jsem možnost ovlivnit jednu z posledních verzí technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Dosažený výsledek bude sloužit jako odrazový můstek pro nově vyvíjený nástroj pro analýzu komplexní

komunikace podsystémů v reálném prostředí.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval průběžně a na zadaných úkolech. Během řešení prokázal schopnosti inženýra.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

